
阜宁金沙湖新春灯会整体策划执行项目成交结果公告

（招标编号：FNFZC[2024]5号）

一、中标人信息：

阜宁金沙湖新春灯会整体策划执行项目:

中标人：南京杰克森文化传播有限公司 中标价：370万元

二、其他：

阜宁金沙湖新春灯会整体策划执行项目

成交结果公告

一、项目编号：FNFZC[2024]5号

二、项目名称：阜宁金沙湖新春灯会整体策划执行项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：南京杰克森文化传播有限公司

供应商地址：南京市浦口区永宁镇侯冲村街南组206号

中标金额：投标报价人民币（大写）叁佰柒拾万元整（小写）3700000.00元。

四、主要标的信息

服务类

项目名称：阜宁金沙湖新春灯会整体策划执行项目

采购需求：项目地址位于阜宁金沙湖旅游度假区济南路两侧、环湖路路段及帐篷露营

岛，项目包含新春灯会整体活动方案策划；济南路两侧、环湖路路段及露营岛节庆氛围布

置；济南路两侧、环湖路路段及露营岛灯光美陈安装维护；露营岛节庆烟花燃放表演，度假

区节庆节目舞台布置；度假区节庆节目演艺。具体采购范围及所应达到的具体要求。资金来

源已经落实。具体采购内容及要求等详见磋商文件。

服务期限（工期）：20天，2024年2月1日-2024年2月20日（具体根据采购人要求，在规

定时间内完成全部工作内容）。

五、评审专家名单：童福春、陈飞、李卫国、邱秀娟、王敏

六、代理服务收费标准及金额：代理机构将根据发改价格【2011】534号文件，向中标

供应商收取30000.00元服务费用，由中标供应商在开取中标通知书前一次性支付。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

1、各供应商对中标结果有异议的，应在本公告发布之日起七个工作日内，以书面形式

向采购人（代理机构）提出质疑，逾期将不再受理。

2、投标人评审得分及排名

投标供应商全称 评审得分 排名



南京杰克森文化传播有限公司 92.80 1

南京唯然褚华文化传播有限公司 86.33 2

南京一天文化传媒有限公司 78.83 3

南京慧宇文化传媒有限公司 76.08 4

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：盐城阜农旅游管理有限公司

地址：阜宁县金沙湖开发管理委员会营港村三组

联系人：王经理，联系方式：18051018901

2、采购代理机构信息

名 称：江苏邺阳咨询管理有限公司

地　址：阜宁城南大厦A座6005室

联系方式：王先生，15365694589

3、项目联系方式

项目联系人：王经理、王先生

电　话：18051018901、15365694589

2024年1月23日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 盐城阜农旅游管理有限公司

地  址： 阜宁县人民政府金沙湖街道办事处营港村三组（B）

联  系  人： 王经理

电  话： 18051018901

电  子  邮  件： 1113178287qq.com

招 标 代 理 机 构： 江苏邺阳咨询管理有限公司

地  址： 阜宁县城南大厦A座6005室

联  系  人： 王先生

电  话： 15365694589

电  子  邮  件： 874314603@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-18T11:56:54+0800
	第2页(343.4026,114.9147)
	已检查


		2024-10-18T11:56:54+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-18T11:56:54+0800
	第2页(570,300)
	已检查




